CONSELHO TUTELAR DE SAO ROQUE

LEI FEDERAL N° 8069 DE 13/07/90

São Roque lei municipal N° 321 l/OS de 22/08/08

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

São Roque, 23 de julho de 2020

Ofício CTN" 95/2020

Referência: Ofício vereador n° 780/2020

O Conselho Tutelar de São Roque, vem, mui respeitosamente, à presença de V. S®, em

atenção ao ofício em epígrafe, informar que a denúncia foi apurada e verificada como

improcedente.

Informamos, ainda, que o grupo familiar da referida denúncia passou a ser acompanhado

por este órgão.

Nos colocamos à disposição e reiteramos nossa elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Marcos Ai^ioCardoso

President\ do ConselhpNutelar de São Roque

limo. Sr. Vereador

Marcos Roberto Martins Arruda

Endereço: Rua Alfredo Salvetti, 59 - Centro São Roque/SP
CEP: 18130-525-Telefone: (Oxxll) 4784-5172

PROfOCuLQ lETSR HYíi628fi/£:020 - S4/07/2020 ii:8i